
Dodatek č. 3
k Sm louvě č. 6338001919 uzavřené dne 29. 10.2019 

(dále jen sm louva)

Správa železnic, státn í organizace
zapsána v obchodn ím  rejstř íku u Městského soudu v Praze, oddíl A, v ložka 48384 
se síd lem Praha 1, Nové Město, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
za s to u p e n a : ’  " ' '  " ředite lem Oblastn ího ředite lstv í O lomouc
bankovn í spojení:
variab i ln í symbol: 6338001919
adresa pro doručování p ísem ností:
Správa  železnic, státn í organizace, Oblastn í ředite lstv í O lomouc,

(dále jen „Pronajím atel") 

a

ARRIVA vlaky s.r.o.
se s íd lem Křiž íkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO :28955196
D IČ :C Z6 990 01947
zapsaná v obchodním  rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, v ložka 155614
zastoupena: Ing. Mgr. Jiř ím Nálevkou, jednate lem  společnosti
kontaktn í osoba ve věcech smluvních:
tel.:
email:
kontaktn í osoba ve věcech technických, nestanoví- li Sm louva j inak:
t e l . :
email:
bankovn í spojení: 
čís lo účtu::
adresa pro doručování písem ností:
ARRIVA v laky  s.r.o.,

(dále jen „N ájem ce")

(dále jen  nájemce) 
(společně uváděny sm luvn í strany)

Sm luvn í strany se dohodly na této úpravě sm louvy:

Článek I. odst. 1 m ění přílohu č. 1, která ponižuje Předm ět nájmu o m ístnosti v žst. 
Kunovice u Uh. Hr.:

1. Předmět nájmu tohoto Dodatku vypoušt í m ístnosti ve výpravn í budově Kunov ice u Uherského 
Hradiště: 0P16 (pokladna) o vým ěře 13,85 m2 a 0 P 1 7  (denní místnost) o vým ěře  17,82 m 2.

Prostory budou převzaty na zák ladě Předávacího protokolu, které podepíš í Sm luvn í strany.

Článek l i l .  Nájem né odst. 1. a 2, se  ruší a nahrazuje se novvm  zněním :

1. Nájemce zap lat í pronajímateli za užívání Předmětu nájmu sm luvn í nájemné, j e ž  je  pro jednotl ivé 
části Předmětu nájmu stanoveno v pří loze č. 1 tohoto Dodatku.

2. Nájemné je  sp latné podle sp lá tkového kalendáře v prav idelných měsíčn ích sp látkách na 
bankovn í účet pronajímate le uvedený spolu s variab i ln ím symbolem v záhlaví tohoto Dodatku, a to 
patnáctého (15) dne měsíce, za které se nájemné hradí, př ičemž tento den je  i dnem uskutečnění 
zdanite lného plnění. Sp lá tkový ka lendář tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku a je  jeho  nedílnou 
součástí.

1



Závěrečná ustanovení

• Ostatní ustanoven í Sm louvy se nemění.

» Sm luvn í s t rany prohlašují, že se seznám ily  s obsahem tohoto Dodatku a prohlašují, že byl 
uzavřen na zák ladě vzá jemné svobodné vůle obou Sm luvn ích stran, nikoliv v t ísni, ani za 
nápadně nevýhodných podmínek.

• Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Sm luvních stran. Sm luvn í strany 
prohlašují, že práva a povinnosti, vyp lýva jíc í z tohoto Dodatku se vztahují na jejich právní 
vztahy, existujíc ím i mezi nimi od 01 .  11 . 2020 .

• Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Pronajímatel obdrž í dvě (2) 
vyhotoven í a Nájemce dvě (2) vyhotovení. Všechna podepsaná vyhotoven í mají p latnost 
originálu.

Příloha č. 1: Specif ikace pronajímaných prostor 
č. 2: Sp látkový kalendář

V O lomouci dne: 
Za pronajímatele:

V Praze dne: li. h  ■ í-fi-h 
Za nájemce:

f  i

Správa železnic, 
státn í organizace

ředitel Oblastního ředite lstv í O lomouc

ARRIVA vlaky s.r.o.

jednate li

^ arriva ©
a E l company

ARRIVA vlaky s.r.o,

WAnň p C 2rS°o,la' Kmkova 148/34 186 00 Praha 8 - Karlín
I0; 28̂ 196 I DIČ: CZ6990019Z7 
Tel,:+420 28] 0)2 001

2



Nájem ce: ARRIVA  v ia ky  s.r.o.
Pronajím ate l: SŽ , s.o., O b lastn í řed ite ls tv í O lom ouc, V a r ia b iln í sym bo l 6338001919

příloha č . l  k Dodatku č. 2 NS č. 6338001919

Nem ovi 
tost 
NP, P

č.p./
č.ev. SAP HJ

SAP
číslo
budovy

pozem k
u

parce ln í
č íslo

pare.
pod. ka ta strá ln í ú zem í obec

zapsán 
o na 
LV

inven tá rn í
č íslo
p ronajím ate le  
d le  SAP

katastr, p racoviště  
přís l. ka tastrá ln ího  
úřadu Název ob jektu nebo pozem ku

spec ifikace  
nebytových 
prostor d le zák.
3 44 /1992  Sb.

m ístnosti 
d le  SAP 
R/3,
m odul RE

vým ěra  
p lochy 
v m 2

%
užíván í
ná jem ce
m

cena / 
m 2 a 
rok cena ce lkem

NP 649 72 24541 st. 3147 Vse tín V se tín 10429 6000398151 Vse tín Vse tín , v ýp ra vn í budova sklad 0P28 22,40 100 912,00 20 428 ,80
dopravn í kance lář 0P07 22,16 10 570,00 1 263 ,12
předsíň OPIO 8,23 10 570,00 469 ,11
zádve ří 0P14 8,11 10 570,00 462 ,27
W C M 0P12 2,70 33 570,00 513 ,00
W C Ž 0P13 1,08 33 570,00 205 ,20
WC 0P34 1,68 100 570,00 957 ,60
prodejna 0P38 10,80 100 570,00 6 156,00
prodejna 0P40 19,50 100 570,00 11 115,00
šatna 0P41 3,25 100 570,00 1 852 ,50

NP 1046 72 24570 st. 1468 U herský  Brod Uherský  Brod 7525 6000383613 U he rský  Brod U herský  Brod, výp ravn í budova kance lář 1P08 56,73 100 912,00 51 737 ,76
kance lář 1P09 13,57 100 912,00 12 375 ,84
schod iště 1P20 9,88 10 799,00 789,41
chodba 1P23 24,82 10 799,00 1 983 ,12
chodba 1P06 30,14 10 799,00 2 408 ,19
předsíň 1P33 1,87 50 799,00 747 ,07
předsíň 1P34 1,56 50 799,00 623 ,22
um ývárna 1P35 1,28 50 799,00 511 ,36
WC 1P37 1,05 100 799,00 838 ,95

NP 258 72 24577 st. 391 Luhačovice Luhačovice 520 6000397967 V a lašské  K lobouky Luhačovice , v ýp ra vn í budova kom erčn í prostor 0P05 25,70 100 799,00 20 534 ,30
WC 0P02 1,30 100 570,00 741 ,00
úk lidová  m ístnost 0P03 1,30 100 570,00 741 ,00
předsíň 0P04 5 ,60 100 570,00 3 192 ,00

NP 212 72 24603 st. 284 Uherské H radiště U herské  H radiště 7743 6000383318 U herské H radiště Uherské  H rad iště , v ýp ra vn í budova kance lář 0P03 27,39 100 912,00 24 979 ,68
NP 90 72 24544 st. 220 Horní Lideč Horní Lideč 348 6000384863 Vse tín Horn í Lideč, v ýp ra vn í budova kance lář 0P13 6 ,12 100 548,00 3 353 ,76

sklad 1P10 14,00 100 548,00 7 672 ,00
kance lář 1P19 16,60 100 548,00 9 096 ,80
W C ženy 1P12 7,30 100 286,00 2 087 ,80
schod iště 1P13 24,20 10 286,00 692 ,12
chodba 1P25 32,00 10 286,00 915 ,20
schod iště 0P31 23,00 10 286,00 657 ,80
zádve ří 0P12 5,00 33 286,00 476 ,67
dopravn í kance lář 0P19 18,20 25 286,00 1 301 ,30
chodba 0P14 8,33 50 286,00 1 191,19

NP 540 72 23330 1266 2 By ln ice B rum ov - B y ln ice 6000379406 By ln ice , te chno loq ický  ob jekt pokladna 0P17 21,30 100 684,00 14 569 ,20
chodba 0P23 8,60 100 221,00 1 900 ,60
sk lad 0P21 2,80 100 221,00 618 ,80
dopravn í kance lář 0P01 41 ,92 10 221,00 926 ,43
šatna 0P02 13,58 10 221,00 300 ,12
kuchyň 0P03 7,67 10 221,00 169,51
sprchy 0P04 6,70 33 221,00 493 ,57
WC 0P05 7,91 33 221,00 582 ,70

NP 3 72 24573 458 Bo jkov ice Bo jkov ice 2274 6000385454 U herský  Brod Bo jkov ice , v ýp ra vn í budova pokladna 0P21A 11,00 100 912,00 10 032 ,00
úk lidová  m ístnost 0P22 1,30 100 456,00 592 ,80
WC 0P19 1,30 100 456,00 592 ,80
předsíň 0P18 1,10 100 456,00 501 ,60

NP 328 72 Z35 880 3 V a lašské  K lobouky V a lašské  K lobouky 533 6000325512 Va lašské  K lobouky V a lašské  K lobouky, výp ra vn í budova pokladna 0P05 8,40 100 508,00 4 267 ,20
předsíň 0P06 1,40 100 304,00 425 ,60
WC 0P07 1,40 100 304,00 425 ,60
předsíň 0P04 7,10 100 304,00 2 158,40
celkové ročn í nájem né: 231 627,05

Roční nájemné od 1.11.2020 celkem 231 627,05 Kč + DPH



SPRÁVA
ŽELEZNIC

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2020
k nájemní smlouvě 6338001919 (SAP 6338001919) 

(začátek evidence k 01.11.2019)

Nájemce:
ARRIYA vlaky s.r.o. ,
Křižíkova 148/34, 186 00 Praha
IČ: 28955196 DIČ: CZ699001947
tel.:- '
SAP číslo: 5001586

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rejstřiku u Městského soudu v Praze^ oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky 
Oblastní ředitelství Olomouc,

bankovní spojení:
variabilní symbol: 6338001919
evidenční číslo dokladu: 6338001919/2020-4

Poř. D atum  

č. sp latnosti

D U Z P Z áklad  daně

K č %
D P H .....................

Kč

C elkem  k úhradě s 

D P H

Za obdob í

1 15.11.2020 01.11.2020 ^ 19.302,25 ; 21 4.053,47 23 .355 ,72  Kč 01.11.2020-30.11.2020

2 15.12.2020 01.12.2020 ■ 19.302,25 ; 21 4.053,47 : 23 .355 ,72  K č 01.12.2020-31.12.2020

Celkem za doklad: 38 .604 ,50  Kč 8.106 ,94  K č 46 .711 ,44  Kč

DUZP je den uskutečnění zdanitelného plnění. 

V Olomouci dne 27.10.2020

Za pronajímatele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1184173

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ce290b6d-a404-49dd-877a-fcb8c6205822

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Romana RABENSEIFNEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2020 10:06:03


		2020-10-29T09:06:06+0000




